
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МАЯКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ   

Р Е Ш Е Н ИЕ 
 

   

22.05.2018                                            с.Маяк                                               № 8                                                                                     

                                                                                                                     

 

  

О протесте прокурора Чарышского района 

на решение Маякского сельского Совета 

народных депутатов  от 09.12.2008 № 21  
«О тарифах на наём жилья» 

  

 

      Рассмотрев протест прокурора на решение Маякского сельского Совета 

народных депутатов от от 09.12.2008 № 21  «О тарифах на наём жилья», 

Маякский сельский Совет народных депутатов 

 

решил: 

 

1. Признать утратившим силу решение Маякского сельского Совета 

народных депутатов от от 09.12.2008 № 21  «О тарифах на наём жилья» 
2. Обнародовать решение в установленном порядке. 

 

 

Глава сельсовета                                                 Т.Н. Барсукова 

 

 

 

 

 

 
 


